

E-Auto ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 87 70 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-Auto ApS Stockholmsgade 41 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 87 70 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Elmann Ingerslev, Formand
Direktion	Søren Elmann Ingerslev
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	TømrerJack ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-314	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.698	156
Andre finansielle indtægter	0	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.772	-19
Resultat før skat	-78.784	137
Skat af årets resultat	0	4
Årets resultat	-78.784	141
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-50.698	156
Disponeret fra overført resultat	-28.086	-15
Disponeret i alt	-78.784	141

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.306	252
Andre tilgodehavender	0	217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>201.306</u>	<u>469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.306</u>	<u>469</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	460.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>460.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.197	1
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>1.197</u>	<u>5</u>
Likvide beholdninger	42.326	596
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.523</u>	<u>601</u>
Aktiver i alt	<u>704.829</u>	<u>1.070</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	166.306	217
Overført resultat	88.391	116
Egenkapital i alt	<u>379.697</u>	<u>458</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	254.376	606
Anden gæld	64.756	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>325.132</u>	<u>612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>325.132</u>	<u>612</u>
Passiver i alt	<u>704.829</u>	<u>1.070</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.992	18
Andre finansielle omkostninger	9.780	1
	<u>27.772</u>	<u>19</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEI Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
